

**Lucrari de reparatie capitla a
CREPOR din str. Romana 1
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
4.Incalzirea**

Valoarea de deviz 406 010,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,5000	30,00	45,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,6000	30,00	288,00
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	143,6164	30,00	4 308,49
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	81,0610	30,00	2 431,83
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,1918	30,00	65,75
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,4058	30,00	492,17
		Total manopera				7 631,24

Materiale:

1.	1232875274205100324	Кран обратка д-15мм	buc	29,0000	95,00	2 755,00
2.	1321	Boiler 60l	buc	3,0000	2 300,00	6 900,00
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,9138	12,30	35,83
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1389	18,45	2,56
5.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,2605	50,00	13,02
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2983	45,50	13,58
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,1760	48,00	104,44
8.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,5210	45,00	23,44
9.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena D 16	m	70,4520	17,21	1 212,48
10.	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	156,5600	18,14	2 840,00
11.	25212167100001231	трубы полипропиленовые PPR D 25	m	81,3288	24,56	1 997,44
12.	2521216710000312563	Teava din polietilena sau polipropilena D 15	m	28,1808	18,00	507,25
13.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	3,3155	55,00	182,35
14.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	68,0000	10,20	693,60
15.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	66,9731	4 100,00	274 589,71
16.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	136,0000	1,35	183,60
17.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	29,0000	6,95	201,55
18.	28752742051000	Кран подача д-15мм	buc	29,0000	93,22	2 703,38

	2356					
19.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	1,7366	3,45	5,99
20.	3324312435643	Кран д-32мм	buc	10,0000	100,00	1 000,00
		Total materiale de construcții				295 965,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1686	350,00	59,01
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	7,9344	250,00	1 983,60
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,2000	15,00	153,00
		Total utilaje de construcții				2 195,61

Total	lei	338 342,40
TVA	20 %	67 668,48

Total deviz: **406 010,88**

Intocmit VSN CONS
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)